PORTARIA N° 13958 LICENÇA ESPECIAL

O DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRON6MICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGAo - INSTITUTO AGRON6MICO DO PARANÁ

RETIFICAR A PORTARIA N° 13519 DE 03/07/2014 ,DE LICENÇA ESPECIAL, DE

PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

PERIODO AQUISITIVO

3/1/1996 A 2/1/2001

ANTONIO CARLOS GERAGE, R.G. 16642142, LF 1

FRUIÇÃO

7/7/2014 A 4/10/2014

CURITIBA, 23 / 09 / 2016

rr ~/"" 'í LI~~UVC;P l]l' O~J,kt'\ u
FLORINDO DA BERTO
DIRETOR PRESIDENTE